

Świerklaniec, dnia 19 grudnia 2024 roku

I.dz. 2504/12/24/ZZ

Nr postępowania: 4/ZPS/PKMS/11/2024

PKM Świerklaniec

Dział zamówień publicznych,
ubezpieczeń majątkowych i komunikacyjnych
Ul. Parkowa 3
42-622 Świerklaniec
j.krzystanek@pkm-swierklaniec.pl
+48 32 381 33 14
pkm-swierklaniec.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego w oparciu o przepisy dotyczące zamówień sektorowych na sukcesywne dostawy oleju napędowego

(nr post.: 4/ZPS/PKMS/11/2024)

Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 oraz 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Przedsiębiorstwo Komunikacji Metropolitalnej jako Zamawiający informuje, że w wyżej wymienionym postępowaniu o udzielenie zamówienia sektorowego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”. Treść zapytania (pisownia oryginalna) wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego zamieszczono poniżej.

Pytanie nr 46:

W związku z wątpliwościami jakie powstały w związku z odpowiedziami na pyt. 11 i 19 prosimy o dodatkowe odpowiedzi:

1. Czy zgodnie z par. 7 ust. 1 uchybienia jakościowe będące podstawą odstąpienia od umowy będą stwierdzane na podstawie badania próbek pobranych z cysterny w chwili rozładunku paliwa?
2. Czy prawo odmowy przyjęcia dostawy będzie realizowane na podstawie badań próbek pobranych z cysterny w chwili rozładunku paliwa?

Odpowiedź Zamawiającego:

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od umowy w przypadku stwierdzenia, że przedmiot umowy nie spełnia warunków ustalonych w umowie i opisie przedmiotu zamówienia. Podstawą takiego stwierdzenia mogą być m.in. wyniki badania próbek pobranych zgodnie z §5 ust. 1 projektu umowy.
2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odmowy przyjęcia dostawy m.in. w przypadku stwierdzenia zastrzeżeń wynikających z kontroli wstępnej o której mowa w §4 ust. 5 projektu umowy.

Pytanie nr 47:

W związku z odpowiedzią na pytanie nr 31 ponownie zwracamy się z pytaniem dot. par 4 ust 4 a - czy zamawiający zaakceptuje świadectwa z terminali ORLEN parametr gęstość przy temp. 15 st. C nie jest określony liczbowo - jest podane "zgodnie z normą". Dodatkowo wskazujemy że wartość liczbowa tego parametru jest wskazana na Dowodzie wydania paliwa z bazy magazynowej, który jest powiązany ze świadectwem jakości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem, że w dowodzie wydania paliwa parametr gęstości zostanie wyrażony liczbowo.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców.

Z poważaniem

Prezes Zarządu

(-) *dr Paweł Rumniak*

Otrzymują:
Sporządziła:

Platforma zakupowa Zamawiającego
Justyna Krzystanek, Dział zamówień publicznych, ubezpieczeń majątkowych i komunikacyjnych, 32 381 33 14